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PROJE BÜLTENİ 

 “Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ”  

(WETOUR – BSB1030) 

 

 
 
Selanik Partnerler Toplantısı 
 

Projenin ana ortağı olan SEGE - Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği 22 Kasım - 23 Kasım 

tarihleri arasında 2 gün boyunca network kurmak ve proje konularını tartışmak üzere diğer 

proje partnerlerini ağırlamıştır.  

Toplantı; Kadın Girişimcilik Haftası (FEW) sırasında gerçekleşmiştir. FEW, Avrupa'da, 

genişletilmiş olarak Akdeniz ve Karadeniz Bölgesi'nde Kadın Girişimciliği ve Kadınların 

Ekonomik Güçlendirilmesine yönelik yol haritasında önemli bir kilometre taşıdır. 

 

Partnerler projenin devam eden faaliyetlerini tartışmak amacıyla bir araya gelip, partner 

ülkelerin tümünde uygulanacak eğitimlerin ve gelecekteki eğitim materyallerinin yol haritasını 

oluşturmuşlardır. Bu doğrultuda partnerler toplantısı esnasında projenin çerçevesi çizilmiştir. 

Ayrıca partnerler, turizm sektöründeki 5 başarılı Yunan kadın girişimci ile tanışma fırsatı 

bulmuştur. Karadeniz Havzası bölgesindeki kadın girişimciliğinin mevcut durumu hakkında 

analizlerini paylaştıktan sonra proje faaliyetleri ve materyalleri hakkında deneyimlerini 

aktarmışlardır. Projenin ilerleyişi hakkında olası seçenekleri değerlendirmişlerdir.  

COVID-19 kısıtlamaları nedeniyle Gürcistan partnerimiz, konsorsiyumun geri kalanına fiziksel 

olarak katılamamıştır fakat toplantılara online katılıma devam etmiştir.   

Bir sonraki toplantımız 2022 yazında Türkiye'de gerçekleştirilecektir!  
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WETOUR Tanıtım Materyalleri 
 
Görsel kimliğimiz hazır! Görsel tanıtım materyallerimize göz atın ve yorumlarınızı bizlerle 
paylaşın!  
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Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı 2014-2020 
SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği 

Aralık 2021 
Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk Aracı 
aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, Gürcistan, 

Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna tarafından ortaklaşa 
finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği 

tamamen WETOUR projesinin sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini 
yansıtmayabilir. 

 
 


